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Kunststoff-Tafeln (kalandriert)

POM-C (Polyoxymethylen)
m Farben: natur, schwarz

Abmessung
in mm

POM-C
kg/TAl

2 x 1000 x 2000
3 x 1000 x 2000
4 x 1000 x 2000
5x 1000 x 2000
6 x 1000 x 2000

5,98
8,98
11,96
14,96
17,94

Wir liefern und fertigen zusétzlich in diesem Werkstoff:
Flachstreifen, Zuschnitte, Ringe und Ronden
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